1228
P OT RU B N Í S YS T É M Y
10
a
Za
a
Za
a
Za
a
b
Za
a
b
Za
Nástrčné spojky Tectite Sprint
z mědi
Redukce - typ TT6
Obj. č.  Velikost a Za
TT6-1215 15 × 12 mm 37 21,5
TT6-1518 18 × 15 mm 39 23,5
TT6-1522 22 × 15 mm 39 22
TT6-1528 28 × 15 mm 43 26
TT6-2228 28 × 22 mm 44 26
Oblouky 90° - typ TT12
Obj. č.  Velikost a Za
TT12-12  12 mm  32 15,5
TT12-15  15 mm  35 18
TT12-18  18 mm  37,5 22
TT12-22  22 mm  44,5 26,5
TT12-28  28 mm  52,5 33,5
Oblouky 90° se vsuvným koncem - typ TT12S
Obj. č.  Velikost a b Za
TT12S-12 12 mm 32,5 33,5 16,5
TT12S-15 15 mm 35 35 18
TT12S-18 18 mm 37,5 42,5 22
TT12S-22 22 mm 52,5 50 33,5
Kolena 90° s vnějším závitem - typ TT13
Obj. č.  Velikost a b Za
TT13-1215 15 mm × 1/2" 25,5 29 8,5
Kolena 90° s vnitřním závitem - typ TT14
Obj. č.  Velikost a b Za Zb
TT14-1215  15 mm × 1/2" 27 25 10 10
Nástěnná kolena 90° s vnitřním závitem - typ TT1S
Obj. č.  Velikost a b c Za Zb
TT15-1212  12 mm × 1/2" 43,5 26 17 9,5 14
TT15-1215  15 mm × 1/2" 41,5 27 17,5 10 10
a
b
Za
Zb
a
c
Za
Zb
b